
1 
 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), 

o průběhu zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Dostavba podzemního 

kolektoru v Městské nemocnici a.s. Dvůr Králové nad Labem“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Název: Královéhradecký kraj  

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 708 89 546  

Zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman Královéhradeckého kraje  

 

2. Identifikace veřejné zakázky:  

Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Dostavba podzemního kolektoru v Městské nemocnici a.s. Dvůr 

Králové nad Labem 

Celková předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky: 

 
7 600 000 Kč bez DPH   
Celková předpokládaná hodnota byla stanovena zároveň jako maximálně 

a nejvýše přípustná nabídková cena. 

 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v řádném zhotovení stavy (díla) s názvem: 

„Dostavba podzemního kolektoru v Městské nemocnici a.s. Dvůr Králové nad Labem“. Dílo bude 

zpracováno dle projektové dokumentace pro provádění stavby s názvem „Dostavba podzemního 

kolektoru a úprava parkovací plochy Městské nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem“ zpracované 

společností ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o., sídlem Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové, IČO: 64792374, zodpovědný projektant Ing Jiří Hájek. Úprava parkovací plochy není 

předmětem této veřejné zakázky. 

Veškeré podrobnosti, včetně soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr jsou v projektové 

dokumentaci obsaženy. Rozsah stavebních prací i úprav profesí vychází z technologických  

dispozičních požadavků a záměru zadavatele. 

Předmětem zakázky je rekonstrukce dvou stávajících větví technologického kolektoru v areálu městské 

nemocnice ve Dvoře Králové nad Labem. První kolektor spojuje již zrekonstruovaný úsek s objektem 

LDN, druhý pak s objektem energocentra. Kolektory budou provedeny železobetonové monolitické, 

zaizolované proti vlhkosti. Tělesa kolektorů jsou obdélníkového průřezu o výšce 2,00 m (pro trasu 2: 

2,06 m) a šířce 1,70 m. Hydroizolace bude tvořena asfaltovými pásy natavenými na podklad. Krytí 

izolace na bočních stranách a stropu bude zajišťovat extrudovaný polystyren tl. 50 mm Kolektory jsou 

využívány k rozvodu areálových inženýrských sítí. Jmenovitě jsou zde uloženy rozvody elektro DO, 

kyslík, vytápění, teplá užitková voda s cirkulací, kabely SEK a telefon. Přístup do kolektorů je z objektu 



2 
 

energocentra, laboratoří a hlavního pavilonu. Z budovy LDN vstup do kolektoru není. Vstupy do sítě 

kolektorů jsou požárně oddělené. 

Součástí je též zajištění se staveními pracemi přímo souvisejících služeb a dodávek, včetně zajištění  

a předání kolaudačního souhlasu (či kolaudačního rozhodnutí/ jiného opatření příslušného stavebního 

úřadu, na jehož základě bude možné trvale užívat dokončenou stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů). 

 

Klasifikace pomocí CPV – Kódu: 

45000000-7  Stavební práce 

45215100-8  Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči 

45215140-0 Výstavba nemocničních zařízení 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

7 381 226,15 Kč bez DPH 

8 931 283,64 Kč včetně DPH 

 

 

4. Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky:  

  Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka.   

Evidenční  

číslo  

nabídky 

Účastník (Obchodní firma a sídlo) IČO Datum a čas přijetí 

1 
PS – STAV Náchod s.r.o., se sídlem  

Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod  
 288 58 531 

7. 7. 2021  

v 13:44:06 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků ze zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

-------------------------------  

 
 

 



3 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:  

Evidenční  

číslo  
Účastník (Obchodní firma a sídlo) IČO 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH  

1 
PS – STAV Náchod s.r.o., se sídlem  

Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod 
  288 58 531 7 381 226,15 

 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 zákona, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, 

může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Nabídka účastníka po posouzení splnění 

podmínek účasti, splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacím řízení. 

  
 

8. Označení poddodavatele:  

-------------------------------  
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu:   

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:   

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:   

Nepoužito.  

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Zadávací řazení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků:  

Při podání nabídky byly použity elektronické prostředky – certifikovaný elektronický nástroj EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 



4 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ustanovení 

 § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 27. 10. 2021 

 

 

……………………….. 

Mgr. Kateřina Machová, 

na základě pověření 


		2021-10-27T16:51:47+0200
	Mgr. Kateřina Machová




